СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

(двадцать седьмой  сессии)
от 20.08.2018                                                                                         № 150
О создании и установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Решением Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от30.11.2017 года № 119 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области», Совет депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
1.Зарегистрировать на территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:
1.1.Территориальное общественное самоуправление «ул. Ленина»

1.2. Территориальное общественное самоуправление «»
2.Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области согласно приложению.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, разместить на сайте Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
4.Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Председатель Совета депутатов                 Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского сельсовета                         Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                Новосибирской области

Новосибирской области

 ____________В.Н. Предвечный                 ____________В.В. Шушканов
Приложение
к решению Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области

от 20.08.2018 года  № 150
Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Таркском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области
	Наименование ТОС
	Границы территории (улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории).

	Ул. Ленина
	с. Усть-Тарка, ул. Ленина

	с. Усть-Тарка, ул. Дзержинского д. 19-21